La persona al centro

DETERMINAZIONE N. 68 DEL 22/05/2023

OGGETTO: BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO DI N. 4 UNITA’ CON PROFILO PROFESSIONALE DI OPERATORE SOCIO-SANITARIO (OSS)
. CATEGORIA PROFESSIONALE B3 — POSIZIONE GIURIDICO-ECONOMICA B3. PRESA ATTO RINUNCE.

IL DIRETTORE

Visto:

lo Statuto di questa ASP approvato con deliberazione della Giunta della Regione Emilia-Romagna n. 1825
dei 11/11/2014

il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

il D. Lgs. 30 marzo 2001, ri. 165

il CCNL 20189-2021i — Comparto Funzioni locali Funzioni Locali per il triennio

Richiamate:

- la Deliberazione del’A.U n. 7 del 27/03/2023 avente ad oggetto: “Approvazione del Piano Integrativo
di attivita e organizzazioni (PIAO) 2023-2025;

- ia deliberazione dell’Amministratore unico di questa Asp n. 1 del 07/03/2022 “ATTUAZIONE DEGLI
INDIRIZZI DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA DEI socl N. 3 DEL 29/12/2021 E NOMINA
DIRETTORE DELL’ASP DELIA REPETTO DI CASTELFRANCO EMILIA”, esecutiva ai sensi di legge, con la quale
si attribuivano alla sottoscritta le funzioni di Direttore; A
- |a Deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 3 del 30/06/2022 avente ad oggetto “Approvazione del
Bilancio Pluriennale di previsione 2022-2024 dell’ASP “Delia Repetto” di Castelfranco Emilia (MO)”

Richiamate:

o |a determinazione n. 353 del 20.11.2020 con la quale si & provveduto ad approvare il bando di
selezione pubblica per soli esami per I'assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 4 unita
con profilo professionale di operatore socio-sanitario (OSS) - categoria professionale B3 —
posizione giuridico-economica B3;

o la determinazione n. 244 BIS del 12.11.2021 con la quale si approvavano i verbali relativi al
Concorso pubblico per soli esami, per la copertura n. 4 unita con profilo professionale di
operatore socio-sanitario (0SS) - categoria professionale B3 — posizione giuridico-economica B3;

o |a determinazione n. 297 del 31/12/2021 “Concorso pubblico per soli esami, per la copertura n.
4 unita con profilo professionale di operatore socio-sanitario (0SS). Rettifica Determinazione n.

244 bis del 13/11/2021 di approvazione dei verbali di commissione e graduatoria finale.

Ritenuto pertanto che dallo scorrimento della graduatoria sopracitata per procedere all’assunzione a

ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord 39 Paola Covili

41013 Castelfranco Emilia (MC) Direttrice
Enti soci: Casteliranco Emilia, San Cesanic C.F. 80005470366 direzione@aspdeliarepetto.it
Bomporto, Ravarino, Bastigla, Nonantola P IVA 02558870362 Tel 059 925880

www.aspdeliarepetto.it



tempo indeterminato e pieno al profilo di Operatore Socio Sanitario — Area degli operatori esperti, di
candidati idonei non vincitori della sopracitata graduatoria di merito si & preso atto che:

con nota prot n. 421 del 03/05/2023 si & provveduto a comunicare alla Sig.ra D. M. R., collocatosi

alla ventitreesima nnc:wmnn della ﬂrnfln:fnrua cnnr-\{-ltgfg la nfﬁﬂﬁ"ﬁ'ﬁ di-assunzione a far dats

dal 06/07/2023 e con nota prot n. 425 del 10/05/2023 la Stessa ha comunicato la rinuncia
all’assunzione;

con nota prot n. 426 del 10/05/2023 si & provveduto a comunicare al Sig.E.P.N.A., collocatosi alla
venticinquesima posizione della gradtgator:a sopracitata, |a proposta di assunzione a far data dal
06/07/2023 e con nota prot n. 462 del 19/05/2023 lo Stesso ha comunicato la rinuncia
all'assunzione;

con nota prot n. 427del 10/05/2023 si & provveduto a comunicare alla Sig.ra A.D., collocatosi alla |
ventiquattresima posizione della graduatoria sopracitata, la proposta di assunzione a far data dal
06/07/2023 e con nota prot n. 465 del 22/05/2023 la Stessa ha comunicato !a rmunc1a
all'assunzione; '

Tutto cio premesso

DETERMINA

Per quanto espressc nella parte narrativa del presente provvedimento, che si lntende mte'rralmente
confermato nella presente parte dispositiva

Di prendere formalmente atto delle rinunce dei candidati che

con nota prot n. 425 del 10/05/2023 la Sig.ra D. M. R. ha comunicato la rinuncia all’assunzione;
cori nota prot n. 462 del 19/05/2023 il Sig. E.P.N.A. ha comunicato |a rinuncia all’assunzione;
con nota prot n. 485 del 22/05/2023 la Sig.ra A.D. ha comunicato la rinuncia all’ assunzione;

Di procedere allo scorrimento della graduatoria per nuove assunzioni.




